
 

 

ZARZĄDZENIE NR 99/2022 

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego „Delta” w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 roku w nowo 

utworzonej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej typu socjalizacyjnego „Delta” z siedzibą w Nowej Rudzie 

przy ul. A. Fredry 47/1 w wysokości 5 501,72 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset jeden złotych 72/100). 

§ 2. Wysokość w/w wydatku ustalono na poziomie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych  

na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego na 2022 r.  

w województwie dolnośląskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

  Z up. Starosty 

Etatowy Członek Zarządu: 

Piotr Marchewka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6748


		2022-12-30T11:52:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




